
Datum 27.09.2020 / Ort Flugplatz Walldürn

MSC Walldürn e.V. im ADAC

Reg.-Nr. SL-11879/20
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 9, gewertet: 9, nicht gewertet: 0G5
Endergebnis

46. Flugplatzslalom Walldürn in Erinnerung an Wolfgang Sämann

Streckenlänge = 2100m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

3:16,00BMW 316i Compact5 ADAC Mittelrhein e.V. (DEU)
G5 Bläsius, Manfred (DEU)

BIC
NA 1076209

1013701
0

1:37,77
0

1:37,691
0,000

1:38,31

3:22,10BMW 316i Compact8
G5 Flik, Werner (DEU) NB 1052034 0

1:43,67
0

1:41,062
6,100

1:41,04

3:23,50VW UP 1.0 TSI10
G5 Kühn, Andreas (DEU) NA 1139380 0

1:45,15
0

1:42,683
1,400

1:40,82

3:24,28BMW 316i Compact3
G5 Flik, Lara (DEU) NB 1162634 6

1:47,85
0

1:42,504
0,780

1:41,78

3:32,73BMW 3169
G5 Altrichter, Falko (DEU) NC 1155989 30

1:09,32
0

1:47,385
8,450

1:45,35

3:41,42Mazda MX-56
G5 Weber, Thomas (DEU) NA 1049337 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC1049337 0

1:42,62
15

1:46,796
8,690

1:39,63

3:42,94Mazda MX-5 NA1 ADAC Berlin-Brandenburg e.V. (
G5 Dohnke, Timon (DEU) NB 1174125 MSC Groß Dölln e.V. im ADAC (DEU) SIC1145 30

1:13,90
9

1:48,367
1,520

1:45,58

3:57,63BMW 316i7 ADAC Nordbaden e.V. (DEU)
G5 Elfner, Dominik (DEU)

BIC
NC 1139426

1020643
0

1:45,94
15

1:42,048
14,690

2:00,59

4:02,97BMW 316i2 ADAC Nordbaden e.V. (DEU)
G5 Fickartz, Marie (DEU)

BIC
NC 1182215

1020643
0

2:13,27
0

1:58,269
5,346

1:58,71

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
Deutsche Slalom-Meisterschaft
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